АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2022 г.                                  № 01/04

 г. Артемовский

О внесении изменений в составы участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 70 и № 87

Рассмотрев заявление Скутина Г.А., принимая во внимание решение

Окружной избирательной комиссии по выборам депутата Думы

Артемовского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №1 с полномочиями окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Думы Артемовского городского округа

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №2 - №20 от 24

сентября 2021 г. №26/162 «О регистрации избрания Клюкиной Анны

Геннадьевны депутатом Думы Артемовского городского округа седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 9», руководствуясь

статьей 22, подпунктом 4 пункта 1, пунктом 6 статьи 30 Избирательного

кодекса Свердловской области, Артемовская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Внести изменения в составы участковых избирательных

комиссий

1) избирательного участка №70:

освободить Клюкину Анну Геннадьевну, выдвинутую Политической

партией ЛДПР - Либерально-демократической партией России, от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №70 с правом решающего голоса;

 2

2) избирательного участка №87:

освободить Скутина Геннадия Александровича, выдвинутого

Политической партией «Российская экологическая партия «Зелёные», от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка №87 с правом решающего голоса.

2. Признать утратившими силу подпункт 5 пункта 1 решения

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 31 мая

2018 г. № 26/159 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка №70», подпункт 5 пункта 1 решения Артемовской

районной территориальной избирательной комиссии от 31 мая 2018 г.

№26/176 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка №87».

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям избирательных участков № 70 и № 87, разместить его на сайте

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии  Ланцеву И.А.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева